[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о проведении	 опросов по вовлеченности персонала
________________________                                                         ________________________
В целях [получения обратной связи, повышения вовлеченности сотрудников, улучшения корпоративной культуры]
приказываю:
1. Ввести практику проведения опросов по вовлеченности персонала.
1. Проводить опросы [раз в год / раз в полгода / ежеквартально].
1. Форма проведения — [онлайн-анкетирование / письменные анкеты / интервью].
1. Создать комиссию для анализа результатов в составе [ФИО, должности].
1. Назначить ответственным за организацию опроса [ФИО, должность].
1. По итогам опроса готовить отчет и представлять его руководству.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о проведении

опросов по вовлеченности персонала

________________________                                                         ________________________

В целях [получения обратной связи, повышения вовлеченности сотрудников, улучшения

корпоративной культуры]

приказываю:

1.

Ввести практику проведения опросов по вовлеченности персонала.

2.

Проводить опросы [раз в год / раз в полгода / ежеквартально].

3.

Форма проведения

—

[онлайн

-

анкетирование / письменные анкеты / интервью].

4.

Создать комиссию для анализа результатов в составе [ФИО, должности].

5.

Назначить ответственным за органи

зацию опроса [ФИО, должность].

6.

По итогам опроса готовить отчет и представлять его руководству.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о проведении   опросов по вовлеченности персонала     ________________________                                                         ________________________   В целях [получения обратной связи, повышения вовлеченности сотрудников, улучшения  корпоративной культуры]     приказываю:   1.   Ввести практику проведения опросов по вовлеченности персонала.     2.   Проводить опросы [раз в год / раз в полгода / ежеквартально].     3.   Форма проведения  —   [онлайн - анкетирование / письменные анкеты / интервью].     4.   Создать комиссию для анализа результатов в составе [ФИО, должности].     5.   Назначить ответственным за органи зацию опроса [ФИО, должность].     6.   По итогам опроса готовить отчет и представлять его руководству.     7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись